DECRETO Nº 17984/2022

Concede férias aos servidores municipais.

Nery Maria, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula Funcional Nome Período de gozo

2860-1 Ademir Luiz Battistella 28/01/2022 a 11/02/2022

18514-1 Adriana Ferreira da Silva 01/02/2022 a 02/03/2022

18062-1 Amarildo da Rold 01/02/2022 a 02/03/2022

17597-1 Ana Paula Ferreira de Andrade 01/02/2022 a 02/03/2022

17570-1 Ana Paula Weiss Zanin 17/02/2022 a 18/03/2022

18148-1 Angelo Cardoso da Silva 01/02/2022 a 02/03/2022

17619-1 Antonio Luiz Kemer 01/02/2022 a 02/03/2022

17592-1 Antonio Miranda da Silva 01/02/2022 a 02/03/2022

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara 01/02/2022 a 02/03/2022

18156-1 Cleunice Aparecida Prestes 01/02/2022 a 02/03/2022

8770-1 Cleverson Alessio da Silva 01/02/2022 a 15/02/2022

17920-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras Piana 01/02/2022 a 24/02/2022

19033-1 Cristiane Pavan Hilgert 01/02/2022 a 02/03/2022

18063-1 Edenilson Alves de Moraes 01/02/2022 a 02/03/2022

18139-1 Edilaine Regina de Moraes 01/02/2022 a 02/03/2022

17620-1 Edilene Guimaraes Martello 01/02/2022 a 02/03/2022

13380-1 Edimarcos Bonis Dal”agnol 24/01/2022 a 12/02/2022

18533-1 Elaine Perin 18/02/2022 a 27/02/2022

9930-1 Eliane Maria Tesser Restelato da Silva 01/02/2022 a 02/03/2022

18781-1 Elisangela Tavares de Oliveira 15/02/2022 a 16/03/2022

19022-1 Fabiano Toscan 06/02/2022 a 07/03/2022

17943-1 Fernanda Pauli 01/02/2022 a 02/03/2022

18809-1 Flavia Danielle Amaral de Brito 01/02/2022 a 02/03/2022

17869-1 Ivete Jablonski 01/02/2022 a 02/03/2022

17606-1 Joelma da Veiga 10/02/2022 a 11/03/2022

13814-1 Juliane Machado 01/02/2022 a 02/03/2022

18794-1 Lucas Luiz Gilioli 01/02/2022 a 02/03/2022

17895-1 Luciano Alberto Woytowicz Pacheco 01/02/2022 a 02/03/2022

18797-1 Marcos Andre Mataczinski 07/02/2022 a 16/02/2022

17815-1 Marilce Galon 01/02/2022 a 02/03/2022

13087-1 Mauri Wilamowski 01/02/2022 a 02/03/2022

18299-1 Mauricio Falcao 01/02/2022 a 02/03/2022

13762-1 Neusa Pastorini de Oliveira 01/02/2022 a 02/03/2022

18783-1 Nilson Vicente Terra 22/02/2022 a 08/03/2022

17896-1 Poliana de Fatima Biederman 01/02/2022 a 02/03/2022

16683-1 Roseli de Paula Prestes 01/02/2022 a 02/03/2022

17614-1 Roseli Zapotochine 31/01/2022 a 14/02/2022

18990-1 Sayedne Katry Steinheuzer 01/02/2022 a 02/03/2022

17835-1 Sebastiao Josmar Borba da Silva 31/01/2022 a 01/03/2022

18536-1 Silvio Alves da Rosa 08/02/2022 a 22/02/2022

13095-1 Solange da Silva 07/02/2022 a 21/02/2022

17562-1 Tania Sayaca Schornen 01/02/2022 a 02/03/2022

18649-1 Vinicius Batista da Silva 07/02/2022 a 16/02/2022

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 28 de janeiro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Nery Maria
Prefeito Em Exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças